



Gemoro Solutions RD SRL.
RNC: 1-31-95279-8

Francisco Pratz Ramirez No.608 El Millón
Santo Domingo, Distrito Nacional
Tel.:+1 (849) 919-7701

gemorord@gmail.com

Ciente: Procuraduría General de la República

Rnc:

Dirección:

COTIZACION C251041

FECHA 1 de julio de 2020

COTIZACION

VENDEDOR	Pedido de Venta	CONDICIONES DE PAGO	FECHA DE VENCIMIENTO
Jose Gabriel Garcia			31 de julio de 2020
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	TOTAL DE LA LÍNEA
4,00	ROLLO DE CABLE UTP , CAT-6, 1000 .	DOP 11.681,85	DOP 46.727,40
1,00	UPS APC BX1000L-LM BACK-UPS, 1.0KVA (1000 VA), 600 WATTS , INPUT 89-145V / OUTPUT 120V.	DOP 9.980,24	DOP 9.980,24
1,00	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS, CAT6	DOP 4.813,14	DOP 4.813,14
1,00	GABINETE DE PARED NEXXT 9U SEMI (AW221NXT02) ENSAMBLADO (PCRWESKD09U55BK)	DOP 14.445,96	DOP 14.445,96
1,00	FORTIGATE-248E FPOE LAYER 2/3 FORTIGATE SWITCH CONTROLLER COMPATIBLE POE+ SWITCH WITH 48 X GE RJ45 P FORTIGATE-248E FPOE	DOP 298.250,00	DOP 298.250,00
35,00	JACK MINI KEYSTONE UNSHIELDED NEXXT CAT6 TIPO 110 BLANCO (PCGKJC6TYRJWH)	DOP 267,08	DOP 9.347,80
100,00	CONECTOR RJ45 PARA RED CAT6	DOP 7,19	DOP 719,00
1,00	ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL, 1U CONDUCTO H 1.75" X W 19" X D 0.39",WEIGHT: 0.45 KG, PACKAGED: 0.026	DOP 1.048,74	DOP 1.048,74
15,00	ACK WALL PLATE NEXXT 1 PUERTO BLANCA	DOP 67,52	DOP 1.012,80
5,00	ACK WALL PLATE NEXXT 12PUERTO BLANCA	DOP 67,52	DOP 337,60
20,00	PATCH CORDS DE 6 PIES	DOP 295,00	DOP 5.900,00
20,00	PATCH CORDS DE 1 PIE	DOP 192,30	DOP 3.846,00
SUBTOTAL			DOP 396.428,68
ITBIS 18%			DOP 71.357,16
TOTAL			DOP 467.785,84

Observaciones:

GRACIAS POR SU CONFIANZA